
Ceník a podmínky ubytování 

UBYTOVACÍ ŘÁD HOSTINCE U ZLATÉ LÍPY 

1. Pokoj pro objednané ubytované hosty je k dispozici od 1300 hod. 

Objednanou rezervaci blokujeme do 20:00 hod. 

Pokoj při odjezdu se opouští do 10:00, pokud se nesjedná jinak. 

Platba probíhá předem na celou předpokládanou délku pobytu. 

Recepce v Hostinci U zlaté lípy není, není tedy ani nonstop noční služba, požadavky je nutné sjednat pouze 

na restauraci maximálně do 2000 hod. 

Návštěvy na pokojích, jsou možné, pouze po dohodě s obsluhujícím personálem. 

Přespávání nepřihlášených osob je přísně zakázáno. 

2. Snídaně se podávají od 7:30 hod. do 10:00 hod., je potřeba den předem nahlásit čas příchodu a počet 

snídaní. 

3. Na jednotlivých pokojích penzionu je zakázáno kouření, používání otevřeného ohně. Dále je zakázáno 

sušit oděv a obuv přímo na radiátorech v pokoji. Za porušení zákazu kouření bude účtována pokuta ve 

výši 1000,- Kč.  Kouření je zakázáno ve všech prostorách objektu. 

4. Ve všech prostorách penzionu je nutno udržovat pořádek a čistotu. Případné poškození zařízení a inventáře 

může být předepsáno k úhradě ubytovaným zákazníkům. 

5. Při ukončení ubytování je zákazník povinen vrátit klíče a odhlásit svůj pobyt v restauraci, případně v kanceláři 

Hostince U zlaté lípy, pokud se nedomluví jinak nejdéle do 1000 hod. 

6. Při porušení některých bodů tohoto řádu je možnost vystěhování ubytovaných osob bez vrácení peněz. 

CENÍK 

Dvoulůžkový pokoj na 1 

noc  
1000 Kč 

Třílůžkový pokoj na 1 noc 1200 Kč 

Přistýlka 250 Kč 

Pes na pokoji 50,- Kč 

Snídaně pro jednu osobu 100,- Kč 

  

  

Ubytování lze objednávat telefonicky + 420 737 248 721,  

e-mailem motorestzlatalipa@seznam.cz 

Pokoje rezervujeme do 20. hodiny! 

Pokoje je nutné uvolnit do 10 hodin. 

  


